
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 271 Краснооктябрьского района Волгограда» 

(МОУ детский сад № 271) 

 

РЕКВИЗИТЫ ПРИКАЗОВ ЗАЧИСЛЕНИЯ 

 

ЯНВАРЬ 2021 

Дата приказа Номер 

приказа 

Группа Количество 

зачисленных 

по приказу 

Всего 

количество 

детей в группе 

18.01.2021 № 3 6 1 27 

18.01.2021 № 4 11 1 25 

19.01.2021 № 6 6 1 28 

21.01.2012 №7 7 1 6 

25.01.2021 №8 9 1 27 

26.01.2021 №9 10 1 30 

 

ФЕВРАЛЬ 2021 

Дата приказа Номер 

приказа 

Группа Количество 

зачисленных 

по приказу 

Всего 

количество 

детей в группе 

01.02.2021 №14 10 1 31 

04.02.2021 №17 9 1 29 

08.02.2021 №19 9 

16 

2 

1 

31 

20 

19.02.2021 №22 1 3 32 

24.02.2021 №23 6 1 29 

 

МАРТ 2021 

Дата приказа Номер 

приказа 

Группа Количество 

зачисленных 

по приказу 

Всего 

количество 

детей в группе 

01.03.2021 №25 16 

20 

2 

1 

22 

3 

03.03.2021 №27 15 

18 

2 

1 

22 

22 

15.03.2021 №33 15 1 22 

17.03.2021 №34 16 1 23 

22.03.2021 №36 15 

17 

1 

1 

24 

25 

 

АПРЕЛЬ 2021 

Дата приказа Номер 

приказа 

Группа Количество 

зачисленных 

по приказу 

Всего 

количество 

детей в группе 

16.04.2021 №42 18 1 28 

19.04.2021 №43 15 1 24 



 

 

МАЙ 2021 

Дата приказа Номер 

приказа 

Группа Количество 

зачисленных 

по приказу 

Всего 

количество 

детей в группе 

12.05.2021 №48 20 1 3 

13.05.2021 №50 18 1 29 

18.05.2021 №51 4 2 25 

19.05.2021 №52 16 1 24 

24.05.2021 №54 7 1 6 

 

ИЮНЬ 2021 

Дата приказа Номер 

приказа 

Группа Количество 

зачисленных 

по приказу 

Всего 

количество 

детей в группе 

7.06.2021 №57 12 1 62 

8.06.2021 №59 17 1 27 

09.06.2021 №60 9 1 15 

10.06.2021 №62 9 

16 

1 

1 

45 

32 

10.06.2021 №63 9 1 46 

10.06.2021 №64 18 1 30 

11.06.2021 №65 6 1 31 

15.06.2021 №66 12 

2 

1 

1 

63 

28 

17.06.2021 №68 15 1 26 

17.06.2021 №69 1 

9 

12 

2 

2 

1 

36 

47 

63 

22.06.2021 №71 9 1 48 

23.06.2021 №72 9 1 49 

24.06.2021 №73 1 

9 

16 

17 

1 

2 

2 

2 

37 

50 

33 

32 

 

ИЮЛЬ 2021 

Дата приказа Номер 

приказа 

Группа Количество 

зачисленных 

по приказу 

Всего 

количество 

детей в группе 

01.07.2021 №79 9 1 14 

05.07.2021 №81 1 

9 

12 

1 

1 

1 

11 

14 

63 

06.07.2021 №83 5 

9 

1 

1 

48 

15 

08.07.2021 №84 1 

9 

5 

1 

12 

16 



16 1 10 

12.07.2021 №86 5 

9 

12 

2 

2 

1 

50 

19 

63 

14.07.2021 №90 1 1 17 

15.07.2021 №92 17 

1 

5 

10 

2 

9 

16 

1 

4 

2 

1 

1 

2 

2 

33 

18 

51 

31 

29 

21 

11 

16.07.2021 №93 5 

16 

1 

1 

52 

12 

20.07.2021 №94 1 

16 

1 

1 

19 

13 

22.07.2021 №97 9 1 22 

23.07.2021 №98 17 1 34 

26.07.2021 №99 1 

9 

18 

2 

1 

1 

21 

22 

31 

27.07.2021 №100 15 1 27 

28.07.2021 №101 1 

9 

12 

16 

2 

4 

2 

2 

23 

26 

65 

15 

 

АВГУСТ 2021 

Дата приказа Номер 

приказа 

Группа Количество 

зачисленных 

по приказу 

Всего 

количество 

детей в группе 

03.08.2021 №102 15 

17 

8 

1 

1 

1 

28 

35 

32 

12.08.2021 №106 16 1 15 

18.08.2021 №108 3 

16 

1 

1 

19 

16 

19.08.2021 №109 6 1 28 

20.08.2021 №110 15 

16 

1 

1 

25 

17 

24.08.2021 №111 15 1 26 

26.08.2021 №114 13 1 30 

30.08.2021 №117 3 

16 

1 

3 

20 

20 

30.08.2021 №118 ЦИПР 2 2 

 

СЕНТЯБРЬ 2021 

Дата приказа Номер 

приказа 

Группа Количество 

зачисленных 

по приказу 

Всего 

количество 

детей в группе 

08.09.2021 №122 1 1 22 



09.09.2021 №124 2 1 28 

16.09.2021 №125 9 1 22 

20.09.2021 №126 9 1 23 

27.09.2021 №128 6 1 28 

 

ОКТЯБРЬ 2021 

Дата приказа Номер 

приказа 

Группа Количество 

зачисленных 

по приказу 

Всего 

количество 

детей в группе 

01.10.2021 №129 14 1 22 

04.10.2021 №132 15 1 27 

11.10.2021 №135 1 1 23 

14.10.2021 №137 15 1 28 

 

НОЯБРЬ 2021 

Дата приказа Номер 

приказа 

Группа Количество 

зачисленных 

по приказу 

Всего 

количество 

детей в группе 

11.11.2021 №140 1 1 25 

12.11.2021 №141 18 1 31 

23.11.2021 № 142 17 1 29 

 

ДЕКАБРЬ 2021 

Дата приказа Номер 

приказа 

Группа Количество 

зачисленных 

по приказу 

Всего 

количество 

детей в группе 

01.12.2021 №143 14 

8 

1 

1 

21 

31 

06.12.2021 №145 6 1 29 

08.12.2021 №147 16 1 20 

10.12.2021 №149 16 1 21 

17.12.2021 №150 ЦИПР 2 2 

21.12.2021 № 151 1 14 21 

 


